Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 029/2019-CVU

Retifica Edital n.º 028/2019-CVU

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições e

considerando o disposto na Resolução n.o 138/2016-CAD, no Edital n.º 023/2019-CVU e no

Edital n.º 028/2019-CVU,

TORNA PÚBLICA

a retificação do Edital n.º 028/2019-CVU, concedendo isenção à candidata Isabella de

Oliveira Batista, inscrição n.º 64017-8, no Concurso Vestibular de Verão 2019.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 18 de setembro de 2019.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

PRESIDENTE